
О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

  

  

22.01.2016                                                                   
                        № 17

  

 2 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

с. Нововоскресеновка 

  

  

  

  

  

О создании муниципальной антинаркотической комиссии

  

 Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

  

  

На основании Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374
(редакция от 07.12.2008) «О дополнительных мерах по противодействию незаконному
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров Положения об
антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации», представления

 3 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

прокуратуры Шимановского района об устранении нарушений законодательства о
наркотических средствах и психотропных веществах от 28.12.2015

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

    
    1. 1. Создать муниципальную антинаркотическую комиссию Нововоскресеновского
сельсовета.   
    2. 2. Утвердить Положение о муниципальную антинаркотическую комиссию
Нововоскресеновского сельсовета  (приложение №1).   
    3. 3. Утвердить состав муниципальную антинаркотическую комиссию
Нововоскресеновского сельсовета  (приложение №2).   
    4. 4. Утвердить план муниципальной антинаркотической комиссии
Нововоскресеновского сельсовета  (приложение №3).   
    5. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 4 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                 О.И. Гавага

  

  

  

 5 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

  

Приложение №2

  

  

к постановлению главы 

  

  

 от 22.01.2016 № 17

  

  

  

  

  

 6 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

Состав

  

  

муниципальной антинаркотической комиссии

  

  

  

  

  

  

Гавага Ольга Ивановна                                 - глава Нововоскресеновского сельсовета

  

  

(председатель комиссии)

  

 7 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

  

Конюшина Ольга Владимировна                 - главный специалист администрации

  

  

(заместитель председателя комиссии)

  

  

Ставнистова Анна Евгеньевна                     - специалист 1 категории администрации

  

  

(секретарь комиссии)

  

  

  

 8 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

Гавага Наталья Анатольевна                        - директор МБУК КДО

  

  

  

  

Кожаев Виктор Иванович                             - директор МБОУ Нововоскресеновская СОШ

  

  

( по согласованию)

  

  

Володин Максим Николаевич                      - начальник отделения с. Нововоскресеновка

  

  

  

 9 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

Семенко Сергей Владимирович                   - директор ООО «Север-2» ( по согласованию)

  

  

  

  

Сильченко Алексей Геннадьевич                 - УУП ( по согласованию)

  

  

  

  

Субботина Тамара Павловна                         - фельдшер врачебной поликлиники

  

  

(по согласованию)

  

 10 / 11



О создании муниципальной антинаркотической комиссии       Нововоскресеновского сельсовета на   2016 год 

  

  

 11 / 11


